ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 119/2024 - NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA INDICAR
OS VEÍCULOS, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, VAN CAMINHÃO, ROLO E

TRATOR INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO.

PORTARIA Nº 119/2024
DATA: 22 de maio de 2024

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial para indicar osveículos,
ônibus e Micro-Ônibus, van caminhão, rolo e trator inservíveis
do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais de acordo com a
Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os seguintes senhores: Osvaldo Pinheiro da
Silva, brasileiro, funcionário público municipal, portador da
cédula de identidade RG n° 8.035.815-6 e inscrito no CPF sob
n° 062.942.769-00, Djalma de Oliveira dos Santos brasileiro,
casado, funcionário público municipal, portador da cédula de
identidade RG n° 6.589.803-9 e inscrito no CPF sob n°
980.800.839-9, Valdelicio Vitorino de Andrade , brasileiro,
casado, funcionário público municipal, portador da célula de
identidade RG n° 4.986.607-0, e inscrito no CPF sob
n°717.440.379-49, que sob a presidência do primeiro, para no
prazo improrrogável de 15 (quinze) dias indicar os veículos,
ônibus e Micro-Ônibus, van caminhão, rolo e trator de
propriedade do Município de São José das Palmeiras, por
aquisição ou doação que, em função do estado em que se
encontram e ou suas características são inservíveis para o
mesmo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
21 de maio de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:EFC6365B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/05/2024. Edição 3028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

22/05/2024, 08:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EFC6365B/03AFcWeA7kxnAG-6cxstAFtswVAGd8KJxH0-IioWIMmhz3sLdrPWfySoS1fBkYkwW… 1/1